Arnoldus filius #naturalis# quondam Rodolphi dicti Vrients Johannes filius quondam (dg: Elg) Eligii dicti van der Sweenslaken Lambertus filius quondam Lamberti dicti Hutman Franco filius quondam Johannis de Essche Rijcoldus (dg: dictus) dictus Eefsen #soen# Erenbertus de Haren Arnoldus filius quondam Jacobi de Nijsterle #et# Henricus dictus Gouben (dg: -s) soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Strojilman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem centum Hollant gulden seu valorem (dg: da na) mediatiam purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 463r 09 do 24-07-1399.

Henricus zvw Henricus van Helvoert molenaar verkocht aan zijn broer Johannes van Helvoert alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Solvit.

Henricus filius quondam Henrici de Helvoert multoris omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque locorum consistentia sive sita ut) sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Helvoert suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 463r 10 do 24-07-1399.

De broers Gerardus Roelen soen en Nijcholaus gnd Coelen Roelen soen beloofden aan Arnoldus van Beke, tbv hem en hr Johannes van Dunghen propositus van Mechelen, 14 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor ~~1-dobbel~~ gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

Gerardus Roelen soen et Nijcholaus dictus Coelen Roelen soen fratres promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus sui et ad opus {hier staat: -} domini Johannis de Dunghen propositi Mechliniensis seu ad opus alterius eorum (dg: septem) #XIIIII# Brabant dobbel scilicet duobus Hollant gulden (dg: pro quolibet dobbel computato) seu valorem pro quolibet 'Hollant gulden' computato purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 463r 11 do 24-07-1399.

Willelmus Bijeken zvw Godefridus van der Graft en Johannes gnd Struve zv Johannes gnd Buc beloofden aan hr Nijcholaus Cleijnnael en hr Jacobus van Ludic kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, 15 1/3 oude Franse schild of de waarde met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (zo 22-02-1400) te betalen.

(dg: Nijch) Willelmus Bijeken filius quondam Godefridi van der Graft et Johannes dictus Struve filius (dg: quond) Johannis dicti Buc promiserunt indivisi super omnia domino Nijcholao Cleijnnael et domino Jacobo de Ludic canonico ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco seu eorum alteri XV aude scilde (dg: mo) et terciam partem unius aude scilt monete regis Francie seu valorem ad Petri ad (dg: vi) cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Moedel datum supra.

BP 1181 p 463r 12 do 24-07-1399.

Petrus die Zegher van Crumvoert verkocht aan Johannes Cloet timmerman, tbv hem, zijn vrouw Yda van Gheffen en hun kinderen, een n-erfcijs van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land met gebouwen, 4 lopen rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Theodericus Grieten soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijs van 20 schelling voornoemd geld aan voornoemde Johannes Cloet, zijn vrouw en hun kinderen.

Petrus die Zegher de Crumvoert hereditarie vendidit Johanni Cloet carpentario ad opus sui et ad opus Yde (dg: sue uxoris filie quonda) de Gheffen sue uxoris et ad opus liberorum ab eisdem Johanne et Yda pariter genitorum et generandorum hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre #quatuor lopinos siliginis in semine capiente# sita in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Theoderici Grieten soen ex uno et inter communitatem ex alio ut (dg: dicebat promittens) atque ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ipsi domino duci atque hereditario censu XX solidorum dicte monete dicto Johanni Cloet (dg: annuatim ex) #et# dictis suis uxori et liberis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod alter dictorum Johannis Cloet et Yde diutius vivens integraliter possidebit et post obitum eorundem Johannis et Yde amborum ad dictos eorum liberos ab eis pariter genitos et generandos hereditarie devolvendum. Testes Wiel (dg: d) et Ywanus datum supra.

**1181 p. 464v.**

in vigilia Jacobi: donderdag 24-07-1399.

in festo Jacobi: vrijdag 25-07-1399.

BP 1181 p 464v 01 do 24-07-1399.

Henricus van Beke zvw Nijcholaus gnd Oemkens soen van Os verkocht aan Johannes zvw Bruijstinus gnd Arken soen ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Voer die Catwijk, tussen Oda dvw Petrus gnd Robbrechts enerzijds en Johannes van Kuijc anderzijds.

[He]nricus de Beke filius quondam Nijcholai dicti (dg: Oe) Oemkens soen de Os dimidium iuger terre situm in parochia de Os ad locum [dic]tum Voer die Catwijk inter hereditatem Ode filie (dg: quo) quondam Petri dicti Robbrechts ex uno et inter hereditatem Johannis de Kuijc ex alio in ea quantitate qua dictum dimidium iuger terre ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Bruijstini dicti Arken soen promittens super omnia (dg: ratam servare et) warandiam et obligationem deponere. Testes Wiel et Ywanus datum in vigilia Jacobi.